
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Naa'onalee di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. ZM del 18 LUG. fill!"

Oggetto:modifi<:a delibera n. 918 del 07.09.2018 avente ad oggetto “Presa d'atto
deli’aggiudicazione della Centrale Unico di Committenza della procedura aperta per l'affidamento,
tramite Convenzione per l’acquisizione del servizio di ritiro, trasporto e smaltimento dei rifiuti sanitari
pericolosi e non pericolosi D.A.S. n. 539 del 06/04/2018 e D.A.S. n. 1273 del 06/07/2018”— Nomina
DEC.

Proposta N° ?8 del 1 @ LUG. 2…9“
,

STRUTTURA PROPONENTE
Settore Provveditorato

L'istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Ca () ettoreij … èfi ,
(artt. 5 - 6L. 241/90)

»e f‘ @@
i V 0 /U’

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto _Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n, 196 del 04.04.2019

con l’assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazionemo…… ,



Il Dirigente Responsabile ad Interim dell'u.0.C.
Settore Proweditorato ed Economato

Premesso che con verbale di deliberazione del Commissario n. 918 del 07/09/2018 si è preso atto
dell’aggiudicazione della Centrale Unica di Committenza della procedura negoziata per l'affidamento,
tramite Convenzione, per l'acquisizione del servizio di ritiro, trasporto e smaltimento dei rifiuti sanitari
pericolosi e non pericolosi diversi dal codice CER 18 00 00 e dei rifiuti radioattivi - D.A.S. n. 674 del
04/04/2019 numero gara ANAC 6982927;

Che col medesimo prowedimento è stato nominato DEC l’ing. Giuseppe La Monaca, nella qualità di
Dirigente Responsabile del Settore Facility Management;

Vista la delibera n. 176 del 12.06.2019, con la quale è stato approvato il Piano della rotazione del
personale dirigente e del comparto dell’area amministrativa;

Vista la delibera n. 178 del 12.06.2019 con la quale è stato conferito l'incarico temporaneo di
Responsabile della struttura Affari Generali al Dirigente Ingegnere La Monaca Giuseppe in esecuzione
del Piano di Rotazione delpersonale;

Considerato che, stante le specifiche tecniche che presentano i rifiuti radioattivi, si ritiene di individuare
quale DEC la dott.ssa Ornella Marilli, Fisico Sanitario ed espertoQualificato dell’ARNAS Garibaldi;

Considerato, altresì, di ritenere di individuare per la restante tipologia di rifiuti quali DEC la dott.ssa
Graziella Manciagli, Direttore Medico F.F. del P.O. Garibaldi di Nesima ed il dott. Roberto Bonaccorso,
Direttore Medico F.F. del P.O. Garibaldi Centro;

Che, ai sensi del combinato disposto degli art.. 102, c. 6, e 113 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. il

presente provvedimento contribuirà agli incentivi per funzioni tecniche riservandosi di
adottare separato prowedimento di liquidazione in favore del personale di questa Arnas
impegnato nell’espletamento della presente procedura a titolo di incentivo da quantificarsi nel
rispetto delle modalità dell’emanando Regolamento avendo riguardo alla base d’asta di gara;

Che si ritiene di individuare RUP della procedura di gara di cui trattasi la dott.ssa Grazia Frattallone;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte: ’

Modificare la delibera n. 918 del 07/09/2018 nella parte in cui prevede la nomina del DEC l'Ing.
Giuseppe La Monaca, nella qualità di Dirigente Responsabile del Settore Facility Management.

Nominare DEC, per quanto concerne i rifiuti radioattivi, la dott.ssa Ornella Marilli, Fisico
Sanitario ed Esperto Qualificato dell'ARNASGaribaldi.

Nominare DEC per quanto concerne la restante tipologia di rifiuti, la dott.ssa Graziella
Manciagli, Direttore Medico F.F. del PD. Garibaldi di Nesima ed il dott. Roberto Bonaccorso,
Direttore Medico F.F. del PD. Garibaldi Centro.

Nominare RUP della procedura di gara di cui trattasi la dott.ssa Grazia Frattallone.



Stabilire che, ai sensi del combinato disposto degli art.. 102, c. 6, e 113 del D.Lgs. 50/2016
s.m.i. il presente prowedimento contribuirà agli incentivi per funzioni tecniche riservandosi di
adottare separato prowedimento di liquidazione in favore del personale di questa ARNAS

impegnato nell'espletamentodella presente procedura a titolo di incentivo da quantificarsi nel

rispetto delle modalità dell'emanando Regolamento avendo riguardo alla base d'asta di gara.

Il Dirigente Responsabile ad Interim dell’u.0.C.
Settore Proweditorato ed Economato

iL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente prowedimento;
Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

Modificare la delibera n. 918 del 07/09/2018 nella parte in cui prevede la nomina del DEC l’Ing.

Giuseppe La Monaca, nella qualità di Dirigente Responsabile del Settore Facility Management.

Nominare DEC, per quanto concerne i rifiuti radioattivi, la dott.ssa Ornella Marilli, Fisico Sanitario ed

Esperto Qualificato dell'ARNASGaribaldi.

Nominare DEC per quanto concerne la restante tipologia di rifiuti, la dott.ssa Graziella Manciagli,

Direttore Medico F.F. del PD. Garibaldi di Nesima ed il dott. Roberto Bonaccorso, Direttore Medico F.F.

del PO. Garibaldi Centro.

Nominare RUP della procedura di gara di cui trattasi la dott.ssaGrazia Frattallone.

Stabilire che, ai sensi del combinato disposto degli art.. 102, c. 6, e 113 del D.Lgs. 50/2016
s.m.i. il presente provvedimento contribuirà agli incentivi per funzioni tecniche riservandosi di
adottare separato prowedimento di liquidazione in favore del personale di questa ARNAS

impegnato nell’espletamento della presente procedura a titolo di incentivo da quantificarsi nel

rispetto delle modalità dell’emanando Regolamento avendo riguardo alla base d'asta di gara.

Il Direttore Ammini trativo .
Il Dir re Sanitario

(Dr. Gi pe Giammanco)

ll. SEG-RETAR\O

n cascoe…



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 — e contro la stessa non è stata prodottaopposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

inviata all’AssessoratoRegionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

. immediatamente

e perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
o a seguito del controllo preventivo effettuatodall’AssessoratoRegionale per la Sanità:

> nota di approvazione prot. n. del

> per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


